

Annika Magnusson
utvecklingsledare Kultur och fritid
08 560 39 287
annika.magnusson@ekero.se

Kultur och fritidsnämnden

Ställningstagande kring fortsatt verksamhet för Idélabbet

Dnr KFN18/72

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Idélabbet övergår efter projekttidens slut, till ordinarie verksamhet från och med första januari 2020.
2. Kultur och fritidsnämnden godkänner genomförd uppföljning.

Sammanfattning av ärendet

Idélabbet är ett pilot-projekt som pågår under perioden sep 2018-dec 2019. Projektet syftar till att främja samhällsengagemang, social delaktighet, inflytande samt ökat nätverkande bland invånarna i Ekerö kommun. I uppdraget ingår även att omhänderta arbetet med ungas inflytande och delaktighet. Projektet relaterar till delar av Ekerö-alliansens mål samt till Kultur och fritidsnämndens mål.

I skrivande stund befinner sig projektet i första delen av genomförandefasen. Inför budgetarbetet 2020 behöver ett ställningstagande göras kring fortsatt verksamhet, trots att projekttiden inte nått sitt slut och en slutlig utvärdering har gjorts.

Kultur och fritidskontoret bedömer att Idélabbets verksamhet, på kort tid inneburit måluppfyllelse för ökat medborgarinflytande, god integration, främjande av föreningsliv (Ekerö-alliansens mål) samt bidragit till måluppfyllelse för ungas mötesplatser och medborgares tillgång till kulturell verksamhet (Kultur och fritidsnämndens mål).

Till grund för bedömningen ligger insamlad statistik över Idélabbets verksamhet, se bilaga 1. Idélabbet är också en avgörande aktör för efterlevnaden av kommunens Policy för samverkan med civilsamhället (Dnr KS17/145-109) som antogs av Kommunfullmäktige 9 april 2019.

Kultur- och fritidskontoret bedömer att Idélabbet har goda förutsättningar att fortsätta utveckla kommuninvånarnas inflytande och delaktighet och mötesplatser.

Kontoret föreslår därför att projektet Idélabbet övergår till ordinarie verksamhet i januari 2020, efter projekttidens avslut i december 2019.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2019-05-15, Ställningstagande för fortsatt verksamhet för Idélabbet
PM 2019-05-15, Ställningstagande för fortsatt verksamhet för Idélabbet
Bilaga 1. Idélabbet

Beslutet expedieras till

Kultur- och fritidsförvaltningen

Elisabet Lunde
Chef Kultur- och fritids-
förvaltningen

Annika Magnusson
Utvecklingsledare Kultur och fritid